
Fundação Nacional dos Povos Indígenas (FUNAI) 
Processo Seletivo de Estágio

AMPLA CONCORRÊNCIA - NÍVEL SUPERIOR
Nome Português Informática Conhecimentos Específicos Pontuação Provisória Cidade

Maria Eduarda Rodrigues Alvanares Kokama 10 10 10 30 Atalaia do Norte - AM

Denilson Miguel Do Carmo 2 8 9 19 Atalaia do Norte - AM

Gustavo Conceição De Morais 5 7 10 22 Barra do Garças - MT

Luiz Henrique Viga Marques 7 6 6 19 Barra do Garças - MT

Daniel Soares 10 10 10 30 Boa Vista - RR

Heloísa Adriane Quadros Mendonça 10 10 10 30 Boa Vista - RR

Wayana Rayan Froz Cruz 10 10 10 30 Boa Vista - RR

Sindy Nascimento 10 10 10 30 Boa Vista - RR

Thalia Silva 10 10 10 30 Boa Vista - RR

Naira Dos Santos Sousa 9 10 10 29 Boa Vista - RR

Ana Carolina Ramos Da Silva Batista 9 9 10 28 Boa Vista - RR

George Victor Siqueira Costa 7 10 10 27 Boa Vista - RR

Alessandra Luzeiro Ribeiro 10 10 5 25 Boa Vista - RR

Charles Witla Da Silva Baia 7 10 8 25 Boa Vista - RR

Ruana Lima 9 8 6 23 Boa Vista - RR

Ana Luiza Pereira Figueiredo 10 10 10 30 Brasília - DF

Gean Felipe Rodrigues De Almeida 10 10 10 30 Brasília - DF

Jessica Nascimento 10 10 10 30 Brasília - DF

Leonardo Cavalcante 10 10 10 30 Brasília - DF

Ligia De Lima Lucena 10 10 10 30 Brasília - DF

Lorenzo Romio Silva 10 10 10 30 Brasília - DF

Maria Eduarda Alvares Martins 10 10 10 30 Brasília - DF

Mykaelle Barcelos 10 10 10 30 Brasília - DF

Daví Gustavo Rodrigues Dos Reis 10 10 9 29 Brasília - DF

Mariana Jacó Macedo 10 10 9 29 Brasília - DF

Tayná Alves 10 9 10 29 Brasília - DF

Henrique Prates 10 9 10 29 Brasília - DF

João Víctor Araújo Da Costa 10 9 10 29 Brasília - DF

Marcelo Helder Soares Pereira Junior 10 9 10 29 Brasília - DF



Maria Clara Mendes Angeli 10 9 10 29 Brasília - DF

Kelvin Oliveira Dias Da Hora 9 10 10 29 Brasília - DF

Maria Clara Rolim Matos 9 10 10 29 Brasília - DF

Maria Luíza Lucas Dos Santos 9 10 10 29 Brasília - DF

Raquel Nascimento Marques 9 10 10 29 Brasília - DF

Sabrina Lorran Leite Da Silva 9 10 10 29 Brasília - DF

Sandy De Freitas Pereira 9 10 10 29 Brasília - DF

Daniel Amorim Nascimento 10 10 8 28 Brasília - DF

Marcela Pfau Machado 10 10 8 28 Brasília - DF

Yasmin Freitas Barcelos 10 9 9 28 Brasília - DF

Anita Farago Acosta Cruz 10 8 10 28 Brasília - DF

Rafaela Boer 10 8 10 28 Brasília - DF

Amanda Souza Ramos Saud Limeira 9 10 9 28 Brasília - DF

Amanda Maya Moreira 9 10 9 28 Brasília - DF

Cicera Morais 9 9 10 28 Brasília - DF

Eduardo Antonio Dos Santos Silva Anotnio 9 9 10 28 Brasília - DF

Maria Eduarda Da Silva Lima 9 9 10 28 Brasília - DF

Elaine Nunes Costa 8 10 10 28 Brasília - DF

George De Castro Ribeiro 8 10 10 28 Brasília - DF

Ketlin Campos 8 10 10 28 Brasília - DF

Miguel Torres 8 10 10 28 Brasília - DF

Arthur Gabriel Marques Soares 8 10 10 28 Brasília - DF

Adna Da Silva Rodrigues 10 10 7 27 Brasília - DF

Augusto Barbosa Da Silva 10 10 7 27 Brasília - DF

Joana Amaral 10 10 7 27 Brasília - DF

Antônio Tegethoff De Loiola 10 8 9 27 Brasília - DF

Maisa Pires Da Silva 10 8 9 27 Brasília - DF

Beatriz Teixeira Dos Santos 9 9 9 27 Brasília - DF

Ester Silva Custódio 9 9 9 27 Brasília - DF

Maria Victória Lago De Araújo 9 9 9 27 Brasília - DF

Quéren Hapuque Ferreira Da Silva 9 9 9 27 Brasília - DF

Raul Rocha 9 8 10 27 Brasília - DF

Ana Alice Almeida Da Rocha 8 10 9 27 Brasília - DF

Guilherme De Andrade Barbosa 8 10 9 27 Brasília - DF



Caroline Ayumi Gushiken 8 10 9 27 Brasília - DF

Micaelly Nunes Da Silva 8 10 9 27 Brasília - DF

Oziel João Filho 8 10 9 27 Brasília - DF

Thais Braga 8 10 9 27 Brasília - DF

Viviane Netto De Almeida 8 9 10 27 Brasília - DF

Jair Maron Neto 7 10 10 27 Brasília - DF

Gabriel Fabrício De Oliveira Sousa 10 9 7 26 Brasília - DF

Rosana Barros 10 9 7 26 Brasília - DF

Ana Luiza Cardoso Cerqueira 10 8 8 26 Brasília - DF

Anna Carolina Soares Freitas Da Silva 9 9 8 26 Brasília - DF

Kamily Barbosa De Sousa 9 9 8 26 Brasília - DF

Angelo Augusto Sampaio De Melo 9 8 9 26 Brasília - DF

Eliane Vieira De Sousa 9 8 9 26 Brasília - DF

Rafaela Xavier Rodrigues Brandão 8 10 8 26 Brasília - DF

Pedro Henrique S Dos Santos 8 9 9 26 Brasília - DF

Vinícios Barros Lima 8 9 9 26 Brasília - DF

Victoria Ellen Dos Santos Pajehú 8 9 9 26 Brasília - DF

Ana Lua Brasil Lustosa 8 8 10 26 Brasília - DF

Deborah De Abreu Fernandes 8 8 10 26 Brasília - DF

Isadora Almeida 8 8 10 26 Brasília - DF

Júlia Haberman 8 8 10 26 Brasília - DF

Luíza Freire Albuquerque Marques 8 8 10 26 Brasília - DF

Cláudio Wollace Santos Da Hora 7 10 9 26 Brasília - DF

Solange Paique 7 10 9 26 Brasília - DF

Daciele Silva 7 9 10 26 Brasília - DF

Brendon Ramos 9 9 7 25 Brasília - DF

Emanuela Dos Santos 8 9 8 25 Brasília - DF

Enzo Fernandes 8 9 8 25 Brasília - DF

Caio Martins 8 8 9 25 Brasília - DF

Letícia Maranhão 8 7 10 25 Brasília - DF

Flávia Gomes 7 10 8 25 Brasília - DF

Artur Almeida Lamas Neiva 7 9 9 25 Brasília - DF

Camille Oliveira 7 9 9 25 Brasília - DF

Daniel Cortez De Medeiros Balogh Fagundes 7 9 9 25 Brasília - DF



Lucas Teixeira De Oliveira 7 9 9 25 Brasília - DF

Luís Gustavo Lopes Oliveira 7 9 9 25 Brasília - DF

Andressa Souza 6 10 9 25 Brasília - DF

Tatiana Carvalho 6 10 9 25 Brasília - DF

Takadjo Metuktire 6 10 9 25 Brasília - DF

José Rubens De Morais Neto 10 8 6 24 Brasília - DF

Jaqueline Pereira Da Silva 9 7 8 24 Brasília - DF

Paulo Freitas 9 6 9 24 Brasília - DF

Marcos Paulo Veloso Cabral 8 8 8 24 Brasília - DF

Marilia Sousa Nascimento 8 8 8 24 Brasília - DF

Felipe Paulo 7 9 8 24 Brasília - DF

Kauan Junio Pinheiro Gomes 7 9 8 24 Brasília - DF

Paulo Henrique Cares Caetano 7 9 8 24 Brasília - DF

Lucas Dos Santos Lima 6 9 9 24 Brasília - DF

Ana Karla Nunes Dos Santos 6 8 10 24 Brasília - DF

Gabriela Lima Pereira 5 9 10 24 Brasília - DF

Maria Luiza Santos Silva Lima 9 7 7 23 Brasília - DF

Fabio José Dantas De Melo 8 7 8 23 Brasília - DF

Luís Dutra 7 7 9 23 Brasília - DF

Mariana Da Silva Lopes 7 7 9 23 Brasília - DF

Akilla Kamila De Lima Barbosa 6 9 8 23 Brasília - DF

Anny Caroline Fernandes Santos 6 9 8 23 Brasília - DF

Geovana Nascimento 6 9 8 23 Brasília - DF

Pedro Guilherme Rocha Gama Pereira 6 9 8 23 Brasília - DF

Caio Santos De Moura 6 8 9 23 Brasília - DF

Thainá Costa 6 8 9 23 Brasília - DF

Caliel Mendes 5 8 10 23 Brasília - DF

Patricia Souza Nunes 4 10 9 23 Brasília - DF

Rafaela Ramos Carvalho 4 10 9 23 Brasília - DF

Jennifer Lopes Patrício Dos Santos 7 7 8 22 Brasília - DF

Maria Iolanda Toledo De Oliveira 6 9 7 22 Brasília - DF

Leticia Resende 6 8 8 22 Brasília - DF

Maria Aparecida Vasconcelos Soares 5 9 8 22 Brasília - DF

Keven Ferreira De Lima 5 7 10 22 Brasília - DF



Rebeka Dourado Andrello Raymundo 5 7 10 22 Brasília - DF

Luzia Lopo Rodrigues 4 8 10 22 Brasília - DF

Brislly Mariana Alves 7 5 9 21 Brasília - DF

Ana Clara Aranha Nepomuceno 4 7 10 21 Brasília - DF

Maria Eduarda Bandeira Sobrinho 8 4 8 20 Brasília - DF

Zumira Cristina Costa Silva 6 8 6 20 Brasília - DF

Eduardo Bonifácio De Almeida Bonifacio De Almeida 6 7 7 20 Brasília - DF

Lays Lorena Da Silva 6 7 7 20 Brasília - DF

Rian De Assis Duarte 6 7 7 20 Brasília - DF

Brenda Luisa Oliveira Da Silva 6 5 9 20 Brasília - DF

Amanda Gonçalves 4 7 9 20 Brasília - DF

Iann Alves 7 6 6 19 Brasília - DF

Sapuia Kalapalo 7 5 7 19 Brasília - DF

Rebeca Viana 7 5 6 18 Brasília - DF

Alice Beatriz Penha Ferreira 5 7 6 18 Brasília - DF

Arthur Marques 5 5 7 17 Brasília - DF

Francisco William 4 6 7 17 Brasília - DF

Marcelle Emanuelle Alves Pantoja Psntoja 4 5 8 17 Brasília - DF

Vera Maria Carvalho Da Silva Delmiro 6 10 0 16 Brasília - DF

Andreia Da Silva Lopes 3 7 6 16 Brasília - DF

Maria Do Socorro De Oliveira Almeida 5 5 5 15 Brasília - DF

Thalita Cavalcante 4 3 6 13 Brasília - DF

Nicole Brostel 8 0 0 8 Brasília - DF

Sabrina Salvador De Lima 2 2 Brasília - DF

Kawan Moulaz 8 9 9 26 Cacoal - RO

Giovana Gomes 7 10 9 26 Campo Grande - MS

Juliana Monaco 8 8 9 25 Campo Grande - MS

Kaique Souza Martins 6 7 10 23 Campo Grande - MS

Maria Antônia Oliveira Miranda 3 6 10 19 Campo Grande - MS

Cássia Lima 9 10 9 28 Cuiabá - MT

Marta De Souza Reis De Oliveira 9 8 10 27 Cuiabá - MT

Jefferson Nesnik 4 7 10 21 Cuiabá - MT

Larissa Januaria Da Silva 6 5 3 14 Cuiabá - MT

Larissa Rizzardi 10 10 10 30 Curitiba - PR



William Batista Da Silva 10 10 10 30 Curitiba - PR

Francisca Fabiana Brito Dos Santos 8 10 8 26 Fortaleza - CE

José Weverton 8 9 8 25 Goiânia - GO

Vagner Oro Nao 6 5 6 17 Guajará-Mirim - RO

Elucineia Pereira 5 4 4 13 Guarapuava - PR

Maria Eduarda Pereira Dos Santos 10 10 10 30 Imperatriz - MA

Evandro Ribeiro 10 10 9 29 Imperatriz - MA

Nalberth Da Silva Costa 9 10 10 29 Imperatriz - MA

Georges Pereira Paiva 7 10 10 27 Imperatriz - MA

Patricia Aquino 7 10 8 25 Imperatriz - MA

Jackeline Oliveira Do Nascimento 7 8 10 25 Imperatriz - MA

Maria Eduarda Brito De Almeida 3 6 9 18 Imperatriz - MA

Beatriz Araújo Sousa 5 5 4 14 Imperatriz - MA

Luana Gathi Ka Sebirop Rodrigues Da Silva Gavião 7 7 8 22 Ji-Paraná - RO

Douglas Silva De Lima 9 9 10 28 João Pessoa - PB

Airon Rodrigues 10 10 10 30 Macapá - AP

Rafaela Caldas 10 10 10 30 Macapá - AP

Fernanda Larissa Fonseca Pantoja 9 10 10 29 Macapá - AP

Iran De Brito 10 9 9 28 Macapá - AP

Adriano Dias 10 9 6 25 Macapá - AP

Adriana Larissa Batista Abreu 10 9 6 25 Macapá - AP

Robson Felipe Santos Nascimento 8 9 8 25 Macapá - AP

Manuelle Costa 8 8 9 25 Macapá - AP

Silene Corrêa 9 7 7 23 Macapá - AP

Ana Vitória De Brito 7 6 9 22 Macapá - AP

Sheila Karoline Santos Nascimento 6 8 8 22 Macapá - AP

Ariana Santos 10 10 9 29 Maceió - AL

Yasmin Melo Smith Moura 9 9 9 27 Maceió - AL

Maria Júlia Pimentel 10 7 9 26 Maceió - AL

Letícia Albuquerque De Souza 10 10 8 28 Manaus - AM

Eudes Carvalho 8 10 10 28 Manaus - AM

8 8 10 26 Marabá - PA

Letícia Silva Araujo 1 6 4 11 Marabá - PA

Maria Fernanda Trindade Louça De Oliveira 10 9 10 29 Palmas - TO



Alesandra Ferreira 10 10 7 27 Passo Fundo - RS

Ademir Garcia 7 6 5 18 Passo Fundo - RS

Ariana Silva Leal Santos 10 10 6 26 Porto Seguro - BA

Gabriel Santos 7 9 9 25 Porto Seguro - BA

Luiz Antônio Ferreira Viana 9 8 7 24 Porto Seguro - BA

Adirlei Santos Araujo 8 8 7 23 Porto Seguro - BA

Davi Cronemberger Rocha Soares 8 8 7 23 Porto Seguro - BA

Fabiano Martins Spinosa 8 7 8 23 Porto Seguro - BA

Jose Adriano Pereira Souza 7 8 8 23 Porto Seguro - BA

Taine Joana Santos Nogueira 6 5 8 19 Porto Seguro - BA

Mateus Coutinho De Moraes 9 8 7 24 Rio Branco - AC

Laís Nobre 6 7 10 23 Rio Branco - AC

Isabelly Marques 10 10 10 30 Rio de Janeiro - RJ

Luana Guimarães Lucas 10 10 10 30 Rio de Janeiro - RJ

Carlos Eduardo Franco Manhães 10 9 10 29 Rio de Janeiro - RJ

Yasmin Buarque Tenorio 9 9 9 27 Rio de Janeiro - RJ

Ana Carla Pereira De Souza 8 9 10 27 Rio de Janeiro - RJ

Maria Fernanda Vidal 10 8 8 26 Rio de Janeiro - RJ

Vitória Carvalho De Melo Assis 9 8 9 26 Rio de Janeiro - RJ

Ana De Souza 7 8 9 24 Rio de Janeiro - RJ

Suellen Ribeiro Goís 8 9 6 23 Rio de Janeiro - RJ

Alex De Abreu Carvalho 7 7 8 22 Rio de Janeiro - RJ

Lucas Azevedo 8 7 5 20 Rio de Janeiro - RJ

Emanuele Mendes Da Silva 7 6 4 17 Rio de Janeiro - RJ

Thaís Guerra  Puri 7 7 1 15 Rio de Janeiro - RJ

Larissa Rodrigues 6 5 3 14 Rio de Janeiro - RJ

Lavynia Dos Santos Domingos De Oliveira 2 2 1 5 Rio de Janeiro - RJ

Sonia De Oliveira Tavares 8 10 10 28 São Gabriel da Cachoeira - AM

Leonor Martinez 7 9 10 26 São Gabriel da Cachoeira - AM

Liliane De Oliveira Tavares 6 9 9 24 São Gabriel da Cachoeira - AM

Clidinha Maia 8 5 10 23 São Gabriel da Cachoeira - AM

Adana Gabriele Carvalho Da Silva 3 10 8 21 São Gabriel da Cachoeira - AM

Erenice Rodrigues Carriel 5 9 10 24 São Jerônimo da Serra - PR

Vitórya Pereira 8 10 8 26 São José - SC



Maria Laura Silva Alves 10 10 10 30 São Luís - MA

Gustavo Gomes Da Silva Marques 9 9 10 28 São Luís - MA

Thiago Sousa Paiva 7 10 10 27 São Luís - MA

Elynaira Dos Santos Silva 6 10 10 26 São Luís - MA

Telma Regina Dos Santos Morais 7 9 9 25 São Luís - MA

Thalison Costa Ramos 7 7 9 23 São Luís - MA

Ádrya Vivian Bastos Almeida 4 3 10 17 São Luís - MA

Jéssika Barbosa De Souza 9 9 8 26 Tabatinga - AM

Raimundo Aneres Seabra Filho Aneres 5 8 10 23 Tabatinga - AM

AMPLA CONCORRÊNCIA - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO
Nome Português Informática Conhecimentos Específicos Pontuação Provisória Cidade

Pedro Henrique Alves 10 9 10 29 Altamira - PA

Maria Karollyne Silva Melo 7 10 8 25 Altamira - PA

Felipe Lima Bastos 7 8 10 25 Altamira - PA

Rubeney Siná Mayoruna 6 10 7 23 Atalaia do Norte - AM

Celso Turu Matis 3 3 7 13 Atalaia do Norte - AM

Emerson Baia Mayuruna 3 5 4 12 Atalaia do Norte - AM

Kaynã Vinícios De Sousa Neves 7 10 10 27 Boa Vista - RR

Anderson Alessandro De Souza Oliveira 7 10 10 27 Boa Vista - RR

Isabela Melo 6 10 10 26 Boa Vista - RR

Larissa Sofia Da Silva 6 10 9 25 Boa Vista - RR

Maisa Caldas 8 10 9 27 Brasília - DF

Fernanda Kelly Marques Farias 8 9 10 27 Brasília - DF

Gabriel Dias Santos Silva 7 9 10 26 Brasília - DF

Sophia Cabral 7 9 10 26 Brasília - DF

Júlia Santos 7 8 8 23 Brasília - DF

Matheus Araujo Tack 5 9 8 22 Brasília - DF

Mateus Alves De Freitas 6 7 8 21 Brasília - DF

André Vinícius 5 8 8 21 Brasília - DF

Andressa Viana De Souza 5 6 8 19 Brasília - DF

Douglas Batista Oliveira 4 7 7 18 Brasília - DF

Alann Dayhilton Germano Do Nascimento 5 7 5 17 Brasília - DF

Tamiris Oliveira 4 6 7 17 Brasília - DF

Iraildo Sousa 3 6 8 17 Brasília - DF



Alexandre Penva Fej Da Silva 3 9 9 21 Chapecó - SC

Iredja Metuktire 7 8 10 25 Colíder - MT

Kokopryti Metuktire 7 8 10 25 Colíder - MT

Vari Shoi De Oliveira Cruz Marubo 8 10 9 27 Cruzeiro do Sul - AC

Cleo Alves Santos 8 8 9 25 Cruzeiro do Sul - AC

Betina Cardoso Gomes 10 10 10 30 Cuiabá - MT

Cleiton Aliton 10 7 10 27 Floresta - PE

Tamires Silva Alves 4 8 10 22 Floresta - PE

Gabriel Kevin Araujo Dos Santos 7 8 5 20 Governador Valadares - MG

Bryan Gomes 6 9 9 24 Guajará-Mirim - RO

Fernanda Nycollen Aguillera Buna 6 9 9 24 Guajará-Mirim - RO

Gustavo Victor Souza Sanders 6 9 8 23 Guajará-Mirim - RO

Jonilson Oro Mon Oro 6 7 3 16 Guajará-Mirim - RO

Keila Garãn Ninvaia 8 7 8 23 Guarapuava - PR

Chrisler Haarom Amazonense De Castro 6 9 10 25 Humaitá - AM

Natália Gomes Dos Santos 7 9 7 23 Humaitá - AM

Deyville Tenharin 6 9 6 21 Humaitá - AM

Jaime Jean Tenharin 3 5 7 15 Humaitá - AM

Lohana de Carvalho Parintintin 5 3 4 12 Humaitá - AM

Carla Santos 7 5 8 20 Ilhéus - BA

Kelly Cristina Souza Mendes 5 5 9 19 Ilhéus - BA

Beatriz Felicia 9 9 10 28 Imperatriz - MA

Rian Bonina 9 9 10 28 Imperatriz - MA

Gabriel Da Silva De Melo Guajajara 6 10 9 25 Imperatriz - MA

Gina Costa Lopes 6 7 8 21 Imperatriz - MA

Elson Felipe Barros Dos Santos 3 9 9 21 Imperatriz - MA

Kaio Vinicius Santos De Lima 4 6 6 16 Imperatriz - MA

Angla Beatriz Moreira Dos Santos 10 9 10 29 Itaituba - PA

Elisabete Avelina 4 6 7 17 Itanhaém - SP

Efigênia Ferreira 9 7 8 24 João Pessoa - PB

Juliane Pantoja 9 10 10 29 Macapá - AP

Alefe De Sousa Pinheiro 5 7 6 18 Macapá - AP

Leonardo Oliveira 6 1 3 10 Macapá - AP

Raphael Malach B. Vasconcelos De Souza Souza 9 10 10 29 Manaus - AM



Nayanna Alves 9 9 10 28 Manaus - AM

Eduarda Rodrigues De Sousa 6 10 10 26 Manaus - AM

Nicolas Johnson 4 5 8 17 Manaus - AM

Maria Paula Vieira Pinho 6 6 4 16 Manaus - AM

Kamily Barreto 5 4 6 15 Manaus - AM

Ronald Jesus Samuel Belém Do Nascimento 1 6 4 11 Manaus - AM

Thiago Caluf Da Cunha 2 10 10 22 Oiapoque - AP

Evandro Ribeiro Sales 6 6 5 17 Passo Fundo - RS

Igor Cássio Machado Fontes 8 9 10 27 Rio Branco - AC

Bruno Dos Santos Soares 9 8 9 26 Rio de Janeiro - RJ

Lorena Itacaramby Ribeiro 9 9 10 28 Rondonópolis - MT

Arcanjo Rafael Rezende Sarmento Sarmento 10 9 10 29 São Gabriel da Cachoeira - AM

Luis Alberto Gonçalves Cabuia 9 7 9 25 São Gabriel da Cachoeira - AM

Ana Kesia De Lima Das Mercês 8 9 7 24 São Gabriel da Cachoeira - AM

Sandy Almeida Vieira 7 9 8 24 São Gabriel da Cachoeira - AM

Dyluane Melgueiro Noronha 7 8 9 24 São Gabriel da Cachoeira - AM

Flávia Lopes Gonçalves 7 7 7 21 São Gabriel da Cachoeira - AM

Indiana Pirai 6 9 9 24 São Jerônimo da Serra - PR

João Lucas Martins Dos Santos 2 3 4 9 São Jerônimo da Serra - PR

Thais Sá Moreira 8 10 10 28 São Luís - MA

Queline Sacramento 7 6 10 23 São Luís - MA

Melynna D'avyla 5 8 9 22 São Luís - MA

Ana Clara Vieira Melo 4 8 9 21 São Luís - MA

Cecília Roberta 7 7 6 20 São Luís - MA

Clarisse Mousinho 6 8 14 São Luís - MA

Alessandro Ferreira Maciel 10 7 10 27 Tabatinga - AM

Salviano Gomes Neto 8 9 10 27 Tabatinga - AM

Aragon André Barbosa Chavez 7 10 9 26 Tabatinga - AM

Sinfronis Marques Ferreira 4 5 5 14 Tabatinga - AM

Alcileia Manuiama Ramos 4 2 3 9 Tabatinga - AM

Henrique Gomes Pereira 6 9 10 25 Tangará da Serra - MT



Fundação Nacional dos Povos Indígenas (FUNAI) 
Processo Seletivo de Estágio

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) - NÍVEL SUPERIOR
Nome Português Informática Conhecimentos Específicos Pontuação Provisória Cidade

Jackeline Oliveira Do Nascimento 7 8 10 25 Imperatriz - MA



Fundação Nacional dos Povos Indígenas (FUNAI) 
Processo Seletivo de Estágio

NEGROS OU PARDOS - NÍVEL SUPERIOR
Nome Português Informática Conhecimentos Específicos Pontuação Provisória Cidade

Sindy Nascimento 10 10 10 30 Boa Vista - RR

Thalia Silva 10 10 10 30 Boa Vista - RR

Sindy Nascimento 10 10 10 30 Boa Vista - RR

Thalia Silva 10 10 10 30 Boa Vista - RR

Naira Dos Santos Sousa 9 10 10 29 Boa Vista - RR

Naira Dos Santos Sousa 9 10 10 29 Boa Vista - RR

Ruana Lima 9 8 6 23 Boa Vista - RR

Ruana Lima 9 8 6 23 Boa Vista - RR

Ana Luiza Pereira Figueiredo 10 10 10 30 Brasília - DF

Gean Felipe Rodrigues De Almeida 10 10 10 30 Brasília - DF

Ligia De Lima Lucena 10 10 10 30 Brasília - DF

Mykaelle Barcelos 10 10 10 30 Brasília - DF

Ana Luiza Pereira Figueiredo 10 10 10 30 Brasília - DF

Gean Felipe Rodrigues De Almeida 10 10 10 30 Brasília - DF

Ligia De Lima Lucena 10 10 10 30 Brasília - DF

Mykaelle Barcelos 10 10 10 30 Brasília - DF

Daví Gustavo Rodrigues Dos Reis 10 10 9 29 Brasília - DF

Daví Gustavo Rodrigues Dos Reis 10 10 9 29 Brasília - DF

Henrique Prates 10 9 10 29 Brasília - DF

Henrique Prates 10 9 10 29 Brasília - DF

Kelvin Oliveira Dias Da Hora 9 10 10 29 Brasília - DF

Sandy De Freitas Pereira 9 10 10 29 Brasília - DF

Kelvin Oliveira Dias Da Hora 9 10 10 29 Brasília - DF

Sandy De Freitas Pereira 9 10 10 29 Brasília - DF

Amanda Maya Moreira 9 10 9 28 Brasília - DF

Amanda Maya Moreira 9 10 9 28 Brasília - DF

Ketlin Campos 8 10 10 28 Brasília - DF

Ketlin Campos 8 10 10 28 Brasília - DF

Adna Da Silva Rodrigues 10 10 7 27 Brasília - DF



Augusto Barbosa Da Silva 10 10 7 27 Brasília - DF

Adna Da Silva Rodrigues 10 10 7 27 Brasília - DF

Augusto Barbosa Da Silva 10 10 7 27 Brasília - DF

Beatriz Teixeira Dos Santos 9 9 9 27 Brasília - DF

Quéren Hapuque Ferreira Da Silva 9 9 9 27 Brasília - DF

Beatriz Teixeira Dos Santos 9 9 9 27 Brasília - DF

Quéren Hapuque Ferreira Da Silva 9 9 9 27 Brasília - DF

Raul Rocha 9 8 10 27 Brasília - DF

Raul Rocha 9 8 10 27 Brasília - DF

Ana Alice Almeida Da Rocha 8 10 9 27 Brasília - DF

Micaelly Nunes Da Silva 8 10 9 27 Brasília - DF

Ana Alice Almeida Da Rocha 8 10 9 27 Brasília - DF

Micaelly Nunes Da Silva 8 10 9 27 Brasília - DF

Gabriel Fabrício De Oliveira Sousa 10 9 7 26 Brasília - DF

Rosana Barros 10 9 7 26 Brasília - DF

Gabriel Fabrício De Oliveira Sousa 10 9 7 26 Brasília - DF

Rosana Barros 10 9 7 26 Brasília - DF

Ana Luiza Cardoso Cerqueira 10 8 8 26 Brasília - DF

Ana Luiza Cardoso Cerqueira 10 8 8 26 Brasília - DF

Kamily Barbosa De Sousa 9 9 8 26 Brasília - DF

Kamily Barbosa De Sousa 9 9 8 26 Brasília - DF

Angelo Augusto Sampaio De Melo 9 8 9 26 Brasília - DF

Eliane Vieira De Sousa 9 8 9 26 Brasília - DF

Angelo Augusto Sampaio De Melo 9 8 9 26 Brasília - DF

Eliane Vieira De Sousa 9 8 9 26 Brasília - DF

Pedro Henrique S Dos Santos 8 9 9 26 Brasília - DF

Pedro Henrique S Dos Santos 8 9 9 26 Brasília - DF

Cláudio Wollace Santos Da Hora 7 10 9 26 Brasília - DF

Cláudio Wollace Santos Da Hora 7 10 9 26 Brasília - DF

Brendon Ramos 9 9 7 25 Brasília - DF

Brendon Ramos 9 9 7 25 Brasília - DF

Emanuela Dos Santos 8 9 8 25 Brasília - DF

Enzo Fernandes 8 9 8 25 Brasília - DF

Emanuela Dos Santos 8 9 8 25 Brasília - DF

Enzo Fernandes 8 9 8 25 Brasília - DF



Camille Oliveira 7 9 9 25 Brasília - DF

Luís Gustavo Lopes Oliveira 7 9 9 25 Brasília - DF

Camille Oliveira 7 9 9 25 Brasília - DF

Luís Gustavo Lopes Oliveira 7 9 9 25 Brasília - DF

Andressa Souza 6 10 9 25 Brasília - DF

Andressa Souza 6 10 9 25 Brasília - DF

Jaqueline Pereira Da Silva 9 7 8 24 Brasília - DF

Jaqueline Pereira Da Silva 9 7 8 24 Brasília - DF

Marcos Paulo Veloso Cabral 8 8 8 24 Brasília - DF

Marcos Paulo Veloso Cabral 8 8 8 24 Brasília - DF

Kauan Junio Pinheiro Gomes 7 9 8 24 Brasília - DF

Paulo Henrique Cares Caetano 7 9 8 24 Brasília - DF

Kauan Junio Pinheiro Gomes 7 9 8 24 Brasília - DF

Paulo Henrique Cares Caetano 7 9 8 24 Brasília - DF

Lucas Dos Santos Lima 6 9 9 24 Brasília - DF

Lucas Dos Santos Lima 6 9 9 24 Brasília - DF

Ana Karla Nunes Dos Santos 6 8 10 24 Brasília - DF

Ana Karla Nunes Dos Santos 6 8 10 24 Brasília - DF

Gabriela Lima Pereira 5 9 10 24 Brasília - DF

Gabriela Lima Pereira 5 9 10 24 Brasília - DF

Fabio José Dantas De Melo 8 7 8 23 Brasília - DF

Fabio José Dantas De Melo 8 7 8 23 Brasília - DF

Luís Dutra 7 7 9 23 Brasília - DF

Mariana Da Silva Lopes 7 7 9 23 Brasília - DF

Luís Dutra 7 7 9 23 Brasília - DF

Mariana Da Silva Lopes 7 7 9 23 Brasília - DF

Akilla Kamila De Lima Barbosa 6 9 8 23 Brasília - DF

Anny Caroline Fernandes Santos 6 9 8 23 Brasília - DF

Pedro Guilherme Rocha Gama Pereira 6 9 8 23 Brasília - DF

Akilla Kamila De Lima Barbosa 6 9 8 23 Brasília - DF

Anny Caroline Fernandes Santos 6 9 8 23 Brasília - DF

Pedro Guilherme Rocha Gama Pereira 6 9 8 23 Brasília - DF

Caio Santos De Moura 6 8 9 23 Brasília - DF

Caio Santos De Moura 6 8 9 23 Brasília - DF

Caliel Mendes 5 8 10 23 Brasília - DF



Caliel Mendes 5 8 10 23 Brasília - DF

Jennifer Lopes Patrício Dos Santos 7 7 8 22 Brasília - DF

Jennifer Lopes Patrício Dos Santos 7 7 8 22 Brasília - DF

Maria Iolanda Toledo De Oliveira 6 9 7 22 Brasília - DF

Maria Iolanda Toledo De Oliveira 6 9 7 22 Brasília - DF

Leticia Resende 6 8 8 22 Brasília - DF

Leticia Resende 6 8 8 22 Brasília - DF

Rebeka Dourado Andrello Raymundo 5 7 10 22 Brasília - DF

Rebeka Dourado Andrello Raymundo 5 7 10 22 Brasília - DF

Ana Clara Aranha Nepomuceno 4 7 10 21 Brasília - DF

Ana Clara Aranha Nepomuceno 4 7 10 21 Brasília - DF

Lays Lorena Da Silva 6 7 7 20 Brasília - DF

Lays Lorena Da Silva 6 7 7 20 Brasília - DF

Brenda Luisa Oliveira Da Silva 6 5 9 20 Brasília - DF

Brenda Luisa Oliveira Da Silva 6 5 9 20 Brasília - DF

Amanda Gonçalves 4 7 9 20 Brasília - DF

Amanda Gonçalves 4 7 9 20 Brasília - DF

Iann Alves 7 6 6 19 Brasília - DF

Iann Alves 7 6 6 19 Brasília - DF

Rebeca Viana 7 5 6 18 Brasília - DF

Rebeca Viana 7 5 6 18 Brasília - DF

Alice Beatriz Penha Ferreira 5 7 6 18 Brasília - DF

Alice Beatriz Penha Ferreira 5 7 6 18 Brasília - DF

Francisco William 4 6 7 17 Brasília - DF

Francisco William 4 6 7 17 Brasília - DF

Marcelle Emanuelle Alves Pantoja Psntoja 4 5 8 17 Brasília - DF

Marcelle Emanuelle Alves Pantoja Psntoja 4 5 8 17 Brasília - DF

Vera Maria Carvalho Da Silva Delmiro 6 10 0 16 Brasília - DF

Vera Maria Carvalho Da Silva Delmiro 6 10 0 16 Brasília - DF

Andreia Da Silva Lopes 3 7 6 16 Brasília - DF

Andreia Da Silva Lopes 3 7 6 16 Brasília - DF

Kawan Moulaz 8 9 9 26 Cacoal - RO

Kawan Moulaz 8 9 9 26 Cacoal - RO

Kaique Souza Martins 6 7 10 23 Campo Grande - MS

Kaique Souza Martins 6 7 10 23 Campo Grande - MS



Maria Antônia Oliveira Miranda 3 6 10 19 Campo Grande - MS

Maria Antônia Oliveira Miranda 3 6 10 19 Campo Grande - MS

Marta De Souza Reis De Oliveira 9 8 10 27 Cuiabá - MT

Marta De Souza Reis De Oliveira 9 8 10 27 Cuiabá - MT

Jefferson Nesnik 4 7 10 21 Cuiabá - MT

Jefferson Nesnik 4 7 10 21 Cuiabá - MT

Larissa Januaria Da Silva 6 5 3 14 Cuiabá - MT

Larissa Januaria Da Silva 6 5 3 14 Cuiabá - MT

William Batista Da Silva 10 10 10 30 Curitiba - PR

William Batista Da Silva 10 10 10 30 Curitiba - PR

Francisca Fabiana Brito Dos Santos 8 10 8 26 Fortaleza - CE

Francisca Fabiana Brito Dos Santos 8 10 8 26 Fortaleza - CE

José Weverton 8 9 8 25 Goiânia - GO

José Weverton 8 9 8 25 Goiânia - GO

Maria Eduarda Pereira Dos Santos 10 10 10 30 Imperatriz - MA

Maria Eduarda Pereira Dos Santos 10 10 10 30 Imperatriz - MA

Evandro Ribeiro 10 10 9 29 Imperatriz - MA

Evandro Ribeiro 10 10 9 29 Imperatriz - MA

Patricia Aquino 7 10 8 25 Imperatriz - MA

Patricia Aquino 7 10 8 25 Imperatriz - MA

Jackeline Oliveira Do Nascimento 7 8 10 25 Imperatriz - MA

Jackeline Oliveira Do Nascimento 7 8 10 25 Imperatriz - MA

Maria Eduarda Brito De Almeida 3 6 9 18 Imperatriz - MA

Maria Eduarda Brito De Almeida 3 6 9 18 Imperatriz - MA

Beatriz Araújo Sousa 5 5 4 14 Imperatriz - MA

Beatriz Araújo Sousa 5 5 4 14 Imperatriz - MA

Douglas Silva De Lima 9 9 10 28 João Pessoa - PB

Douglas Silva De Lima 9 9 10 28 João Pessoa - PB

Airon Rodrigues 10 10 10 30 Macapá - AP

Rafaela Caldas 10 10 10 30 Macapá - AP

Airon Rodrigues 10 10 10 30 Macapá - AP

Rafaela Caldas 10 10 10 30 Macapá - AP

Iran De Brito 10 9 9 28 Macapá - AP

Iran De Brito 10 9 9 28 Macapá - AP

Adriana Larissa Batista Abreu 10 9 6 25 Macapá - AP



Adriana Larissa Batista Abreu 10 9 6 25 Macapá - AP

Robson Felipe Santos Nascimento 8 9 8 25 Macapá - AP

Robson Felipe Santos Nascimento 8 9 8 25 Macapá - AP

Manuelle Costa 8 8 9 25 Macapá - AP

Manuelle Costa 8 8 9 25 Macapá - AP

Silene Corrêa 9 7 7 23 Macapá - AP

Silene Corrêa 9 7 7 23 Macapá - AP

Ana Vitória De Brito 7 6 9 22 Macapá - AP

Ana Vitória De Brito 7 6 9 22 Macapá - AP

Sheila Karoline Santos Nascimento 6 8 8 22 Macapá - AP

Sheila Karoline Santos Nascimento 6 8 8 22 Macapá - AP

Ariana Santos 10 10 9 29 Maceió - AL

Ariana Santos 10 10 9 29 Maceió - AL

Eudes Carvalho 8 10 10 28 Manaus - AM

Eudes Carvalho 8 10 10 28 Manaus - AM

Maria Fernanda Trindade Louça De Oliveira 10 9 10 29 Palmas - TO

Maria Fernanda Trindade Louça De Oliveira 10 9 10 29 Palmas - TO

Adirlei Santos Araujo 8 8 7 23 Porto Seguro - BA

Adirlei Santos Araujo 8 8 7 23 Porto Seguro - BA

Laís Nobre 6 7 10 23 Rio Branco - AC

Laís Nobre 6 7 10 23 Rio Branco - AC

Ana Carla Pereira De Souza 8 9 10 27 Rio de Janeiro - RJ

Ana Carla Pereira De Souza 8 9 10 27 Rio de Janeiro - RJ

Maria Fernanda Vidal 10 8 8 26 Rio de Janeiro - RJ

Maria Fernanda Vidal 10 8 8 26 Rio de Janeiro - RJ

Ana De Souza 7 8 9 24 Rio de Janeiro - RJ

Ana De Souza 7 8 9 24 Rio de Janeiro - RJ

Larissa Rodrigues 6 5 3 14 Rio de Janeiro - RJ

Larissa Rodrigues 6 5 3 14 Rio de Janeiro - RJ

Lavynia Dos Santos Domingos De Oliveira 2 2 1 5 Rio de Janeiro - RJ

Lavynia Dos Santos Domingos De Oliveira 2 2 1 5 Rio de Janeiro - RJ

Maria Laura Silva Alves 10 10 10 30 São Luís - MA

Maria Laura Silva Alves 10 10 10 30 São Luís - MA

Gustavo Gomes Da Silva Marques 9 9 10 28 São Luís - MA

Gustavo Gomes Da Silva Marques 9 9 10 28 São Luís - MA



Thiago Sousa Paiva 7 10 10 27 São Luís - MA

Thiago Sousa Paiva 7 10 10 27 São Luís - MA

Elynaira Dos Santos Silva 6 10 10 26 São Luís - MA

Elynaira Dos Santos Silva 6 10 10 26 São Luís - MA

Telma Regina Dos Santos Morais 7 9 9 25 São Luís - MA

Telma Regina Dos Santos Morais 7 9 9 25 São Luís - MA

Thalison Costa Ramos 7 7 9 23 São Luís - MA

Thalison Costa Ramos 7 7 9 23 São Luís - MA

Ádrya Vivian Bastos Almeida 4 3 10 17 São Luís - MA

Ádrya Vivian Bastos Almeida 4 3 10 17 São Luís - MA

Raimundo Aneres Seabra Filho Aneres 5 8 10 23 Tabatinga - AM

Raimundo Aneres Seabra Filho Aneres 5 8 10 23 Tabatinga - AM

NEGROS OU PARDOS - NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO
Nome Português Informática Conhecimentos Específicos Pontuação Provisória Cidade

Maria Karollyne Silva Melo 7 10 8 25 Altamira - PA

Maria Karollyne Silva Melo 7 10 8 25 Altamira - PA

Maisa Caldas 8 10 9 27 Brasília - DF

Maisa Caldas 8 10 9 27 Brasília - DF

Fernanda Kelly Marques Farias 8 9 10 27 Brasília - DF

Fernanda Kelly Marques Farias 8 9 10 27 Brasília - DF

Gabriel Dias Santos Silva 7 9 10 26 Brasília - DF

Sophia Cabral 7 9 10 26 Brasília - DF

Gabriel Dias Santos Silva 7 9 10 26 Brasília - DF

Sophia Cabral 7 9 10 26 Brasília - DF

Júlia Santos 7 8 8 23 Brasília - DF

Júlia Santos 7 8 8 23 Brasília - DF

Mateus Alves De Freitas 6 7 8 21 Brasília - DF

Mateus Alves De Freitas 6 7 8 21 Brasília - DF

Andressa Viana De Souza 5 6 8 19 Brasília - DF

Andressa Viana De Souza 5 6 8 19 Brasília - DF

Douglas Batista Oliveira 4 7 7 18 Brasília - DF

Douglas Batista Oliveira 4 7 7 18 Brasília - DF

Alann Dayhilton Germano Do Nascimento 5 7 5 17 Brasília - DF

Alann Dayhilton Germano Do Nascimento 5 7 5 17 Brasília - DF



Tamiris Oliveira 4 6 7 17 Brasília - DF

Tamiris Oliveira 4 6 7 17 Brasília - DF

Iraildo Sousa 3 6 8 17 Brasília - DF

Iraildo Sousa 3 6 8 17 Brasília - DF

Betina Cardoso Gomes 10 10 10 30 Cuiabá - MT

Betina Cardoso Gomes 10 10 10 30 Cuiabá - MT

Gabriel Kevin Araujo Dos Santos 7 8 5 20 Governador Valadares - MG

Gabriel Kevin Araujo Dos Santos 7 8 5 20 Governador Valadares - MG

Bryan Gomes 6 9 9 24 Guajará-Mirim - RO

Fernanda Nycollen Aguillera Buna 6 9 9 24 Guajará-Mirim - RO

Bryan Gomes 6 9 9 24 Guajará-Mirim - RO

Fernanda Nycollen Aguillera Buna 6 9 9 24 Guajará-Mirim - RO

Carla Santos 7 5 8 20 Ilhéus - BA

Carla Santos 7 5 8 20 Ilhéus - BA

Kelly Cristina Souza Mendes 5 5 9 19 Ilhéus - BA

Kelly Cristina Souza Mendes 5 5 9 19 Ilhéus - BA

Beatriz Felicia 9 9 10 28 Imperatriz - MA

Beatriz Felicia 9 9 10 28 Imperatriz - MA

Elson Felipe Barros Dos Santos 3 9 9 21 Imperatriz - MA

Elson Felipe Barros Dos Santos 3 9 9 21 Imperatriz - MA

Kaio Vinicius Santos De Lima 4 6 6 16 Imperatriz - MA

Kaio Vinicius Santos De Lima 4 6 6 16 Imperatriz - MA

Elisabete Avelina 4 6 7 17 Itanhaém - SP

Elisabete Avelina 4 6 7 17 Itanhaém - SP

Alefe De Sousa Pinheiro 5 7 6 18 Macapá - AP

Alefe De Sousa Pinheiro 5 7 6 18 Macapá - AP

Leonardo Oliveira 6 1 3 10 Macapá - AP

Leonardo Oliveira 6 1 3 10 Macapá - AP

Nayanna Alves 9 9 10 28 Manaus - AM

Nayanna Alves 9 9 10 28 Manaus - AM

Nicolas Johnson 4 5 8 17 Manaus - AM

Nicolas Johnson 4 5 8 17 Manaus - AM

Ronald Jesus Samuel Belém Do Nascimento 1 6 4 11 Manaus - AM

Ronald Jesus Samuel Belém Do Nascimento 1 6 4 11 Manaus - AM

Igor Cássio Machado Fontes 8 9 10 27 Rio Branco - AC



Igor Cássio Machado Fontes 8 9 10 27 Rio Branco - AC

Bruno Dos Santos Soares 9 8 9 26 Rio de Janeiro - RJ

Bruno Dos Santos Soares 9 8 9 26 Rio de Janeiro - RJ

Lorena Itacaramby Ribeiro 9 9 10 28 Rondonópolis - MT

Lorena Itacaramby Ribeiro 9 9 10 28 Rondonópolis - MT

Thais Sá Moreira 8 10 10 28 São Luís - MA

Thais Sá Moreira 8 10 10 28 São Luís - MA

Melynna D'avyla 5 8 9 22 São Luís - MA

Melynna D'avyla 5 8 9 22 São Luís - MA

Salviano Gomes Neto 8 9 10 27 Tabatinga - AM

Salviano Gomes Neto 8 9 10 27 Tabatinga - AM

Aragon André Barbosa Chavez 7 10 9 26 Tabatinga - AM

Aragon André Barbosa Chavez 7 10 9 26 Tabatinga - AM

Henrique Gomes Pereira 6 9 10 25 Tangará da Serra - MT

Henrique Gomes Pereira 6 9 10 25 Tangará da Serra - MT



Fundação Nacional dos Povos Indígenas (FUNAI) 
Processo Seletivo de Estágio

INDIGENAS - NÍVEL SUPERIOR
Nome Português Informática Conhecimentos Específicos Pontuação Provisória Cidade

Maria Eduarda Rodrigues Alvanares Kokama 10 10 10 30 Atalaia do Norte - AM

Denilson Miguel Do Carmo 2 8 9 19 Atalaia do Norte - AM

Charles Witla Da Silva Baia 7 10 8 25 Boa Vista - RR

Eduardo Antonio Dos Santos Silva Anotnio 9 9 10 28 Brasília - DF

Maria Eduarda Da Silva Lima 9 9 10 28 Brasília - DF

Oziel João Filho 8 10 9 27 Brasília - DF

Victoria Ellen Dos Santos Pajehú 8 9 9 26 Brasília - DF

Solange Paique 7 10 9 26 Brasília - DF

Takadjo Metuktire 6 10 9 25 Brasília - DF

Keven Ferreira De Lima 5 7 10 22 Brasília - DF

Zumira Cristina Costa Silva 6 8 6 20 Brasília - DF

Sapuia Kalapalo 7 5 7 19 Brasília - DF

Vagner Oro Nao 6 5 6 17 Guajará-Mirim - RO

Luana Gathi Ka Sebirop Rodrigues Da Silva Gavião 7 7 8 22 Ji-Paraná - RO

Adriano Dias 10 9 6 25 Macapá - AP

Alesandra Ferreira 10 10 7 27 Passo Fundo - RS

Ademir Garcia 7 6 5 18 Passo Fundo - RS

Ariana Silva Leal Santos 10 10 6 26 Porto Seguro - BA

Jose Adriano Pereira Souza 7 8 8 23 Porto Seguro - BA

Taine Joana Santos Nogueira 6 5 8 19 Porto Seguro - BA

Mateus Coutinho De Moraes 9 8 7 24 Rio Branco - AC

Suellen Ribeiro Goís 8 9 6 23 Rio de Janeiro - RJ

Thaís Guerra  Puri 7 7 1 15 Rio de Janeiro - RJ

Leonor Martinez 7 9 10 26 São Gabriel da Cachoeira - AM

Clidinha Maia 8 5 10 23 São Gabriel da Cachoeira - AM

Erenice Rodrigues Carriel 5 9 10 24 São Jerônimo da Serra - PR

INDIGENAS- NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO
Nome Português Informática Conhecimentos Específicos Pontuação Provisória Cidade



Rubeney Siná Mayoruna 6 10 7 23 Atalaia do Norte - AM

Celso Turu Matis 3 3 7 13 Atalaia do Norte - AM

Emerson Baia Mayuruna 3 5 4 12 Atalaia do Norte - AM

Anderson Alessandro De Souza Oliveira 7 10 10 27 Boa Vista - RR

Larissa Sofia Da Silva 6 10 9 25 Boa Vista - RR

Alexandre Penva Fej Da Silva 3 9 9 21 Chapecó - SC

Iredja Metuktire 7 8 10 25 Colíder - MT

Kokopryti Metuktire 7 8 10 25 Colíder - MT

Vari Shoi De Oliveira Cruz Marubo 8 10 9 27 Cruzeiro do Sul - AC

Cleo Alves Santos 8 8 9 25 Cruzeiro do Sul - AC

Cleiton Aliton 10 7 10 27 Floresta - PE

Tamires Silva Alves 4 8 10 22 Floresta - PE

Jonilson Oro Mon Oro 6 7 3 16 Guajará-Mirim - RO

Keila Garãn Ninvaia 8 7 8 23 Guarapuava - PR

Chrisler Haarom Amazonense De Castro 6 9 10 25 Humaitá - AM

Lohana de Carvalho Parintintin 5 3 4 12 Humaitá - AM

Gabriel Da Silva De Melo Guajajara 6 10 9 25 Imperatriz - MA

Efigênia Ferreira 9 7 8 24 João Pessoa - PB

Raphael Malach B. Vasconcelos De Souza Souza 9 10 10 29 Manaus - AM

Eduarda Rodrigues De Sousa 6 10 10 26 Manaus - AM

Maria Paula Vieira Pinho 6 6 4 16 Manaus - AM

Kamily Barreto 5 4 6 15 Manaus - AM

Evandro Ribeiro Sales 6 6 5 17 Passo Fundo - RS

Arcanjo Rafael Rezende Sarmento Sarmento 10 9 10 29 São Gabriel da Cachoeira - AM

Luis Alberto Gonçalves Cabuia 9 7 9 25 São Gabriel da Cachoeira - AM

Ana Kesia De Lima Das Mercês 8 9 7 24 São Gabriel da Cachoeira - AM

Sandy Almeida Vieira 7 9 8 24 São Gabriel da Cachoeira - AM

Dyluane Melgueiro Noronha 7 8 9 24 São Gabriel da Cachoeira - AM

Flávia Lopes Gonçalves 7 7 7 21 São Gabriel da Cachoeira - AM

Indiana Pirai 6 9 9 24 São Jerônimo da Serra - PR

João Lucas Martins Dos Santos 2 3 4 9 São Jerônimo da Serra - PR

Sinfronis Marques Ferreira 4 5 5 14 Tabatinga - AM

Alcileia Manuiama Ramos 4 2 3 9 Tabatinga - AM


